
ΔΗΜΟΣ ΥΔΡΑΣ 18040 - Τηλ. 22980 52210 - 22980 53003 - Fax 22980 53482 
www.ydra.gov.gr  email: dimosydr@otenet.gr 

 
                                                                      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

   ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΔΗΜΟΣ ΥΔΡΑΣ 

 

                                                Ύδρα 3 Ιανουαρίου  2024                                      
Αριθ.πρωτ:22 

 
                                                                                                    
                                         
                                                      Απόφαση  8/2024 

                                                    Ο Δήμαρχος Ύδρας 

 
Έχοντας υπόψη: 

 1.- Την παρ.1 περιπτ. Δ΄του άρθρου 58 του Ν,3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α΄) 

 2.- Την παρ. 9 άρθρο 163 Ν. 3584/07 

 3.- Την  παρ. 6  του άρθρου 58 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/14.05.2011 τεύχος Α΄) 

 4.- Την Απόφαση Δημάρχου 517/30-10-2019, με την οποία προσλήφθηκε στη θέση του 

Ειδικού Συνεργάτη του Δημάρχου σε οικονομικά θέματα, ο Απόστολος Μπακόλας του 

Βασιλείου. 

 5.- Τη βεβαίωση αριθ.πρωτ.4298/27-12-2023  της οικονομικής υπηρεσίας του Δήμου για την 

ύπαρξη σχετικών πιστώσεων στον προϋπολογισμό του Δήμου Ύδρας έτους 2023 και την 

υποχρεωτική πρόβλεψη των αντίστοιχων πιστώσεων στον προϋπολογισμό του έτους 2024 

Αποφασίζουμε 

Α. Τη διατήρηση του Απόστολου Μπακόλα του Βασιλείου στη θέση του Ειδικού Συνεργάτη 

του Δημάρχου σε οικονομικά θέματα. 

Ο ανωτέρω θα υπόκειται στην ιεραρχική εξάρτηση του Δημάρχου και θα ασκεί καθήκοντα 

επιτελικά  χωρίς αποφασιστικές αρμοδιότητες οποιασδήποτε μορφής. Θα παρέχει συμβουλές 

και θα διατυπώνει εξειδικευμένη γνώμη, γραπτά ή προφορικά, προς τον Δήμαρχο, το 

Δημοτικό Συμβούλιο και τη Δημοτική Επιτροπή. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η από 13/12/2019 Ειδική σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου με την 

οποία έχει συναφθεί η εργασιακή σχέση και η υποχρέωση για παροχή υπηρεσιών. 

Β. Η δαπάνη ύψους 13.440 Ευρώ θα βαρύνει τους ΚΑ 00.6031.0001. και  ΚΑ 00.6053.0001  

προϋπολογισμού έτους 2024. 

Για τα επόμενα έτη θα προβλεφθεί η ανάλογη δαπάνη στους αντίστοιχους ΚΑ του 

προϋπολογισμού του Δήμου. 

 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως . 

 

 

                                                               Ο Δήμαρχος Ύδρας 

 
 

              Γεώργιος Κουκουδάκης 

http://www.ydra.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΤΜ6ΩΗΞ-90Δ


		2024-01-04T13:39:29+0200
	Athens




